Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01938/2022                            DE: 29/09/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/01255/2022, publicado no DOE de 04/07/22
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/105326
    Nome: (134238/3) ALINE GOULART MEDEIROS
        Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão cedente: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Órgão cessionário: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Em: 18/09/2022

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/00318/2021, publicado no DOE de 18/02/21
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/105326
    Nome: (87525/23) ELISANGELA PEREIRA ALVES ALMEIDA
        Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão cedente: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Órgão cessionário: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Em: 18/09/2022

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/00302/2021, publicado no DOE de 11/02/21
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/105326
    Nome: (128131/5) GRACIELA LORINI
        Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão cedente: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Órgão cessionário: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Em: 18/09/2022

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/01255/2022, publicado no DOE de 04/07/22
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/105326
    Nome: (66163/3) MARIA DAS DORES ALVES DOS SANTOS
        Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão cedente: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Órgão cessionário: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Em: 18/09/2022

Resolve: CESSAR OS EFEITOS CESSAO INT do Ato nº SEPLAG/01135/2021, publicado no DOE de 09/07/21
Evento: CESSAO INTERNA - SEM ONUS - Sem Ressarcimento
Processo N.: SEDUC-PRO-2022/105326
    Nome: (73703/28) ROSIMEIRE MESSIAS DE LANA PATROCINO
        Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão cedente: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Órgão cessionário: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Em: 18/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Setembro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5fa5b86f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial